Autorizo  a  contratação  da  empresa  LIBERATTI

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ
46.561.345/0001-15,  sediada  à  Avenida  João  Ambiel,  nº
1657  –  Casa  090,  Casa  Bella  Bosque  Residencial  no
município de Indaiatuba/SP, CEP - 13.332-810, pelo valor
global de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), pelo
período de 12 meses.

Determino  que  o  Setor  de  Licitações  lavre  o
competente instrumento de formalização da contratação
(contrato  ou  outro  que  venha  substituí-lo)  e  realize  as
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art.

[...]

Autorizo a contratação da empresa CDTECH SERVIÇOS
E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA EDUCAÇÃO LTDA - ME,
com  C.N.P.J.:  40.467.008/0001-87,  situada  a  Rua  Jair
Martins Mil Homens, n° 500, Sala 913 – Vila São José – São
José do Rio Preto/SP, CEP - 15090-080, pelo valor global de
R$  849.950,00  (oitocentos  e  quarenta  e  nove  mil,
novecentos e cinquenta reais), pelo período de 12 meses.

Determino  que  o  Setor  de  Licitações  lavre  o
competente instrumento de formalização da contratação
(contrato  ou  outro  que  venha  substituí-lo)  e  realize  as
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art.